
令和 3年 6月吉日 

お客様各位 

宮崎第一信用金庫 

 

郡元出張所の窓口営業時間変更のお知らせ 

 

 宮崎第一信用金庫（理事長 落合眞一）は、効率的かつ安全性の高い店舗運営

を実施するため、郡元出張所につきましては、令和 3 年 7 月 1 日（木）より下

記のとおり、窓口の営業時間を変更することとしましたので、お知らせします。 

 お客様にはご不便をおかけすることもあろうかと存じますが、何卒ご理解と

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

窓口営業時間 

変更前 平日 午前 9時 ～ 午後 3時            

変更後 平日 午前の部 午前 9時 ～ 午前 11時 30分 

       午後の部 午後 12時 30分 ～ 午後 3時 

 ※11：30～12：30は昼休み（窓口閉鎖）とさせていただきます。 

 ※ＡＴＭコーナーは昼休み時間中もご利用いただけます。 

 ※上記昼休みの時間帯につきましては、最寄りの店舗をご利用下さい。 

最寄りの店舗 住所・連絡先 営業時間 

祝吉支店 
都城市上川東 2 丁目 2 号 17 番地 

℡0986-23-2885 
午前 9 時～午後 3時 

  

※お問い合わせ先 

総務部（℡0985-22-5111、受付時間 平日 9：00～17：00） 


